
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 600 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu č. 07/OHS/2020: 

„Lehké užitkové vozidlo o celkové hmotnosti do 3,5 t v provedení třístranný sklápěč“ 

 

Dotazy: 

Dobrý den, dovoluji si Vás požádat o vyjádření k znění Kupní smlouvy a to v bodech : 
- IV. / 1. Lhůta k plnění - vzhledem k celozávodním dovoleným většiny výrobců vozidel 

v EU v měsíci Srpnu do kterého zřejmě tato zakázka zasáhne, nejsme schopni dodržet 
termín dodání 14 týdnů. Navrhujeme termín dodání prodloužit na 18 týdnů ( jedná se 
pouze o pokrytí  měsíce Srpna ). 

- VI. / 1. Záruční prohlášení, záruční podmínky - jedná se poslední odstavec ve znění 
„Záruční servis je součástí nabídkové ceny a prodávající jej poskytuje bez nároku na 
další finanční plnění“  
Součástí výběrového řízení je pouze dodání vozidla jako takového, nikoli však žádné 
jiné servisní úkony nad rámec standardních záručních podmínek.  
Tento odstavec je tedy nutno odstranit nebo upravit tak aby nedošlo k možnému 
nedorozumění.  

 

 

Odpovědi: 

- Lhůta pro dodání se prodlužuje na 18 týdnů od uzavření smlouvy. 

- Předmětem kupní smlouvy je dodání vozidla a servisní úkony v rámci standardních 

záručních podmínek. 

Návrh smlouvy, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace, byl tedy upraven následovně: 

- Lhůta pro dodání se prodlužuje na 18 týdnů (čl. IV. odst. 1 smlouvy). 

- Ustanovení „Záruční servis je součástí nabídkové ceny a prodávající jej poskytuje 

bez nároku na další finanční plnění.“ bylo ze smlouvy odstraněno (v čl. VI. odst. 1). 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 1. 7. 2020 do 9:00 hodin. 

 

 

  
V Praze dne 15. 6. 2020 

 
Ing. Zdeněk Vavruška 

vedoucí odboru 
 
 


		2020-06-15T12:56:07+0200
	Ing. Zdeněk Vavruška 49654db9a11ba2706d3cad57b58ce00f504926dc




